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Zawiadomienie o rozszerzeniu programu skupu akcji własnych Spółki

22-05-2022

W nawiązaniu do informacji przekazanych w Raporcie bieżącym 4/2022 oraz Raporcie bieżącym 9/2022, Huuuge,
Inc. ("Emitent”, “Spółka"), niniejszym zawiadamia, że w dniu 22 maja 2022 r. Rada Dyrektorów Emitenta podjęła
uchwałę, zgodnie z którą limit 2 500 000 akcji mogących być przedmiotem skupu przez Spółkę w ramach SBB
(zgodnie ze szczegółową definicją tego terminu w Raportach bieżących wskazanych powyżej) został podwyższony do
6 500 000 akcji, z zastrzeżeniem, że wszelkie pozostałe warunki określone w pierwotnym programie SBB pozostają
bez zmian.

Decyzja o podwyższeniu przedmiotowego limitu została podjęta po rozważeniu dotychczasowego przebiegu
programu SBB, z uwzględnieniem bieżących warunków rynkowych, pozycji gotówkowej Spółki oraz prognozami
średnio- i długoterminowymi w zakresie zapotrzebowania Spółki na akcje dla celów pokrycia wymogów związanych
z Planami Opcji Pracowniczych (ESOP).

Uwzględniając podwyższenie limitu, o którym mowa powyżej, warunki ramowe SBB przewidują, między innymi, co
następuje:

- SBB prowadzone jest zgodnie ze wszystkimi ograniczeniami wynikającymi z regulacji MAR, Rozporządzenia
Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 oraz Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2016/1052;

- łączna liczba akcji Spółki, nabywanych w ramach SBB, wyniesie nie więcej niż 6 500 000 akcji; - liczba akcji
będących przedmiotem skupu w ciągu jednego dnia sesyjnego nie przekroczy 25% średniego dziennego
wolumenu obrotu akcjami Emitenta za okres 20 poprzedzających dni sesyjnych; - Emitent nie będzie
dokonywał skupu akcji po cenie wyższej niż 40 zł za akcję;
- w ramach SBB Emitent przeznaczy na skup swoich akcji kwotę nie wyższą niż 100 000 000 zł; - w okresie
SBB Spółka nie będzie zbywała akcji własnych w innym celu niż wynikający z realizacji opcji przyznanych w
ramach Planów Opcji Pracowniczych, oraz
- SBB trwać będzie do dnia 31 marca 2023 r., chyba że zostanie zakończony przez Spółkę we wcześniejszym

terminie.

Spółka podaje do publicznej wiadomości informacje na temat transakcji nabycia akcji własnych w ramach SBB w
regularnych odstępach czasu, nie później jednak niż na koniec siódmej dziennej sesji rynkowej następującej po dniu
wykonania takich transakcji.
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